$800.00 $1,600.002N/A0031 CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR
$800.00 $800.001N/ACAMBIO DE SOPORTE DE LA CAJA DE VELOCIDADES0032

$700.00$350.002N/A SERVICIO0219 CAMBIO DE BALERO MAZA DELANTERO
$380.00 $760.002N/A SERVICIOCAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES DE DIRECCION0492

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$37,864.67TOTAL

(SON: TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N )
niinnr........—r----------- 1"------------------------------------------- ........................................ ..........—.............. ................................................ .................... ................ ....................